ATO TRT5 Nº 529/2013

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região,
Desembargador do Trabalho Valtércio Ronaldo de Oliveira, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e nos termos das disposições do art. 12 do
Regimento Interno deste Regional e da Resolução nº 152/2012 do CNJ;

RESOLVE:

Tornar pública a designação de Desembargador Plantonista, no âmbito da 2ª
instância deste Tribunal, para os dias 23 e 24 de novembro de 2013, na forma abaixo
discriminada:

Plantonista: Desembargador Edilton Meireles
Telefone de contato do plantonista: 9605-7159
Servidora vinculada: Tânia Ferreira Arjones Abril
Telefone de contato da servidora: 3319-7802/7804

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 18.11.2013, página 1, com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 14 de novembro de 2013.
Silene Caldas (assinado digitalmente)
Chefe do Núcleo de Biblioteca – TRT5

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 19/11/2013 11:25 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10113111901085586629.
Firmado por assinatura digital em 14/11/2013 14:54 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10113111401083974223.